[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2017 г.

                  № 43
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений

в Приложение №1 к постановлению

администрации МО Сертолово  от 16.06.2014 г.
№274 «О Порядке организации доступа

к информации о деятельности администрации

муниципального образования  Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2006 г. №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 г. № 860 «Об утверждении Правил взимания платы за предоставление информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом МО Сертолово,  решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального  образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 23.04.2013 г. №147 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 22.04.2013 г. №141 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», и в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 к постановлению администрации МО Сертолово  к постановлению администрации МО Сертолово  от 16.06.2014 г. №274 «О Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования  Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Порядок):
1.1.  Пункт 4.25. главы 4 Порядка после слов «для проведения независимой антикоррупционной экспертизы» дополнить словами «,с указанием адреса электронной почты для направления экспертных заключений, а также даты начала и даты окончания приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
МО Сертолово по управлению муниципальным имуществом

«____»__________________________ 2017 г.                                        Н.И. Рудь

Заместитель главы администрации МО Сертолово
по жилищно-коммунальному хозяйству

«____»__________________________ 2017 г.                                      В.В. Василенко
Председатель комитета финансов и

экономики администрации МО Сертолово
«____»__________________________ 2017 г.                                        И.В. Карачёва

Начальник юридического отдела

администрации МО Сертолово
«____»__________________________ 2017 г.                                    О.О. Вишнякова
Исполнил:

Главный специалист-юрист

 юридического отдела  администрации МО Сертолово
«____»__________________________2017 г.                                       И.В. Жукова
Проверил:

Главный специалист отдела местного

самоуправления

«____»__________________________2017 г.                                         Л.Н.Кочигина